БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN БАЙFУЖА  АУЫЛ

СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ  СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	совет

сельского поселения

байгузинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РеспубликИ Башкортостан

KАРАР
                                       РЕШЕНИЕ

«01» октябрь 2019й.                          № 17/2                            «01» октября 2019г.
О секретаря второго заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 29 Регламента Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан решил:

избрать секретаря второго заседания Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в следующем составе:

1. Мухиева Ильсияр Раиловна - избирательный округ №  7;

Глава сельского поселения

Байгузинский сельсовет муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан                                       З.З.Ханов
PAGE